Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение
от «30» сентября 2013 г.                                                                                                          № 249
г. Советский

О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Советского района от 26.11.2010 № 486
«Об установлении земельного налога
на межселенной территории Советского района»

В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

[bookmark: sub_1000]1. Внести в решение Думы Советского района от 26.11.2010 № 486 «Об установлении земельного налога на межселенной территории Советского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 9.2. изложить в следующей редакции:
«9.2. Срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков – физических  лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Налогоплательщики вправе исполнить обязанность по уплате налога досрочно, единовременным платежом либо частями».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Советского района                                                                                            С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«30» сентября 2013 г.